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Strålende
av Andreas Nordbye

26. april i 1986 skjer det en stor ulykke i
Tsjernobyl, Ukraina.

En atomreaktor smelter og det oppstår
lekkasje med en påfølgende kraftig ek-
splosjon. Radioaktivt avfall blir sendt opp i
atmosfæren og sprer seg over et stort ge-
ografisk område.

To personer dør i eksplosjonen. På
grunn av den livsfarlige strålingen dør også
mange av brannmennene og andre som
kom til ulykkesstedet kort tid etter.
Men radioaktiviteten hadde en langtids-

effekt. Den forsvant ikke, og kunne ikke
uten videre fjernes. I årene som følger
øker forekomsten av kreft, og mange av
barna i området blir født med misdan-
nelser. Strålingen er blitt en del av men-
neskene og forpester generasjon etter
generasjon.

Atomkraft i Bibelen
Det står lite om atomkraft i Bibelen, men
det står om en hendelse som har noen
likhetstrekk med Tsjernobylulykka.
– Hvor er du?, ropte Gud til Adam etter

at han hadde tatt det fatale valget i hagen.
Fram til da hadde Gud og menneskene gått

rundt i hagen sammen, snakket og levd
sammen. Som venner. Men plutselig var
Adam og Eva «lost» og etter alle solemerk-
er alene, på en planet som nå framsto som
heller mislykket

Konsekvenser for etterkommerne
«Edens hage-ulykka» fikk konsekvenser for
etterkommerne. Ikke på grunn av radioak-
tivitet fra frukten. Men fordi det Bibelen
kaller «synd» kom inn i verden. Og hvert
menneskebarn som ble født siden, hadde
noe av den i seg. Som en slags misdan-
nelse. Ikke at vi alltid gjør onde ting, nei
da. Men vi kjenner alle på at vi noen
ganger har lyst til å gjøre noe vi vet ikke er
rett. Og noen ganger, alt for mange
ganger, sørger vi for at tankene våre også
blir omsatt til handling.
I brevet apostelen Paulus skrev til

menigheten i Roma (Italia) ca år 56 e.Kr.
leser vi: Alle er kommet på avveier, alle er
fordervet, det finnes ikke én som gjør det
gode, ikke en eneste. Han siterer kong
David som skrev det vi kjenner som Salme
14, drøyt tusen år tidligere. Lysten til det
onde hadde ikke endret seg stort siden
dengang.

Ingen
Batman
Gud sendte
ingen
Batman.
Men han
sendte sin
egen sønn
for å berge
oss men-
nesker. Bare Gud kan tilgi synd, og da
Jesus lot seg feste på et kors, døde han for
at du og jeg skal få leve. Hvis vi tar imot
han, har vi del i det perfekte livet han
levde.
Så har han lovet at en dag skal det

skapes ei ny jord. Hvor det ikke skal være
noen radioaktiv stråling. Der det skal ikke
være noe synd eller ondskap. Jeg håper du
har tenkt deg dit.
«Som ett menneskes fall ble til

fordømmelse for alle mennesker, slik
fører ett menneskes rettferdige gjerning
til frifinnelse og liv for alle.» (Rom 5,18)

Denne andakten finner du også på iTro.no.
Der blir det lagt ut en ny andakt hver
søndag

Hjelpesending til Estland
I år går hjelpesendinga til Estland 24.
august og innsamling av klede mv. blir
laurdag 17. august frå kl. 12 - 15. Vi
tek i mot det meste, er du i tvil, så ta
kontakt med kyrkjekontoret.
På Aure sentrum er mottaket i det
gamle kommunehuset, og på Leira i
verkstadbygget.

Prisane for levering er slik:
Leverer du 1 kolli, betaler du kr 100.
Leverer du 2 - 6 kolli er prisen kr 200.
For 7 -11, betaler du kr 300.
For kvar 5. sekk over 11 betalar du kr
100,-.

Vel møtt 17. august!
Det er framleis ledige plassar til turen.
Meld deg på til Aure Reiseservice.

Diakoniutvalet

Bjørnholmstemnet

VVeellkkoommeenn  ttiill  åårreettss
BBjjøørrnnhhoollmmsstteemmnnee..
• Sundag 4. august klokka 13.
• Båtskyss frå kaia ved ByggMix i 

Aure sentrum 12.30.
• Andakt ved Gunnhild Lidal 

Rynning, vitnestund og 
sanginnslag

• Sal av pølse med brød og 
hamburger frå grillen etter 
møtet.FFrraammssiiddaa::

Altertavla i Gullstein kirke
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Lær meg å kjenne dine veie

Eg kom over denne salmen fyrste gong
då eg leita etter bryllupssalmar. Dette var
ei salme som hadde fin melodi og ein
sterk tekst. Så han vart brukt under
vigselen til meg og Einar.
For eit par år sidan tok eg han fram igjen
då eg var i sorg. No gjorde han enda
meir inntrykk. Det skulle ha vore enkelt å
skrive om kvifor eg er så glad i denne
salmen. Etter to forsøk på å analysere
salmen bit for bit kapitulerer eg. 
Eg må prøve meg på ein enklare
tilnærming. 

Eg veit faktisk ikkje sikkert kvifor denne
salmen  grip tak i meg så godt. 
Heile salmen ser ut som ein einaste lang
bøn.  Og eg kan berre seie meg enig
med Jakob Paulli som skreiv han i 1902.
Dette er også mi bøn! Dette tenkjer eg
og på! Dess meir eg ser i teksten, dess
fleire store spørsmål melder seg. 
Korleis skal eg lære meg å kjenne dine
veie?
Korleis lære meg å kjenne dine tankar?

Eg har i alle fall tru på at eg har kjent
Guds omsorg og inngripen i eige liv. Og
ved å lese i Bibelen har det vorte lettare

å forstå Gud og kva han vil med oss. 
Så har eg tidvis i livet følt at eg har gått
og trødd i ein grøftekant, sjølv om livet
har vore bra.  Men Jesus har alltid gått
oppe på vegen med ei utstrakt hand. Så
er eg glad for å endeleg kunne seie:
Jammen var det fint å endelig komme
seg opp på den vegen. Eg trur på Jesus,
og eg treng Jesus. I dag og i morgon.
Så treng ein kanskje ikkje å overanaly-
sere salmane. Orda gjer nytta si likevel.

Mari Fladseth

Lær meg å kjenne dine veie

Lær meg å kjenne dine veie
og gå dem trøstig skritt for skritt!
Jeg vet at hva jeg fikk i eie,
er borget gods, og alt er ditt.
Men vil din sterke hånd meg lede,
jeg aldri feil på målet ser,
og for hvert håp som dør her nede,
får jeg et håp i himlen mer.

Lær meg å kjenne dine tanker
og øves i å tenke dem!
Og når i angst mitt hjerte banker,
da må du kalle motet frem.
Når jeg har tenkt meg trett til døden,

så si hva du har tenkt, o Gud!
Da kan jeg se at morgenrøden
bak tvil og vånde veller ut.

Men lær meg fremfor alt å kjenne
din grenseløse kjærlighet,
den som kan tusen stjerner tenne
når lykkens sol for meg går ned.
Den tørrer tåren som den skapte
og leger såret som den slo.
Dens vei går gjennom det vi tapte,
den gir oss mere enn den tok.

Min salme

Minnegåve
Ved Idar Aarvåg si gravferd den 22.
mars 2019 kom det inn kr 12.550,- i
minnegåve til Stemshaug
Blomsterfond. Familien ønskjer at gåva
skal gå til vedlikehald av  Stemshaug
kyrkje.  Det er ein god ide og ein fin
tanke. 
Stemshaug sokneråd takkar for gåva!

Minnegave
Ved begravelse etter Gjermund Øvrevik
i Gullstein kirke 2 april 2019, ble det
gitt en gave på kr. 2.500 til Gullstein
kirke. 
Tustna menighetsråd takker for gaven 

25 års teneste 
I vår kunne kyrkjekontoret markere at
Judith Susanne Bjørk har vore tilsett ved
Aure kyrkjekontor i 25 år. Ho vart fyrst
tilsett 6. oktober 1992, fyrst berre i 20
prosent fast og 20 prosent i engasjement.
Sidan har stillinga utvida seg, og i 2012
fekk Judith 100 prosent stilling. Du har
kanskje no rekna ut at det er meir enn 25
år sidan 1992, og det har du heilt rett i.
Kanskje kjem det av at aurgjeldingen er litt
treig av seg? Uansett fekk Judith vasen sin,
vel fortent, i år, to år for seint.
Judith arbeider som kyrkjeverje og har

ei trygg og god hand på det som skjer på
kontoret. Eg trur alle som er i kontakt med
kontoret, vil vere einige at her møter du
god service. I arbeidet med dette bladet
er Judith sin innsats heilt avgjerande. På
vegne av redaksjonen og på vegne av oss
alle takkar vi Judith for tenesta i 27 år til
no, og vi håper du vil fortsette i mange år
til!

Jan Ove Krutvik
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Stig Ottar Jensen, du begynte 
10. mai som trosopplærer
og konfirmantlærer i 
Aure kyrkjelege fellesråd

Fortell litt om deg selv. (arbeid, hobby
og interesser, m.m.)
Jeg bor på Kyrksæterøra og har jobbet som
lærer, dataprogrammerer og som trosop-
plærer i kirken.
Min kone heter Sylvia og er jordmor i
Hemne kommune. Vi har ingen barn. På
fritiden er jeg aktiv på misjonshuset, blant
annet med barnekoret SoulKids. Jeg kjører
taxi på deltid, og jeg liker å gå fjellturer og
trening.

Hvorfor søkte du stillingen?
Jeg hadde vikariat i Hemne kirke som gikk
ut i høst. Da trengte jeg ny jobb og ville
gjerne fortsette med det samme.

Har du noen visjoner for ditt arbeid
framover?
Jeg begynner med et bibelsitat:
Jesus svarte: «Det står skrevet: Mennesket
lever ikke av brød alene, men av hvert ord
som kommer fra Guds munn.»
Matteus 4.4 og 5. Mosebok 8.3

Dette sa Jesus da fristeren prøvde å få han
til å gjøre steiner til brød.  Han, som er
Guds egen sønn, visste hvor verdifullt det
er å kjenne Bibelen godt. Som trosopplær-

er og konfirmantlærer vil jeg legge vekt på
at barn og ungdom blir kjent med Bibelen
og hva den sier om Jesus. Vi klarer ikke
selv å tenke ut hvem Gud er, derfor kom
Jesus til jorden for å vise oss hvem han er.
Bibelen viser hvem Jesus var og er.

Da kan vi be til Gud om at barn og ung-
domsarbeidet skal være velsignet i tiden
framover.

Sommarsong
Onsdagskvelden 5. juni inviterte Aure Misjonskor til "Sang i som-
merkvelden" på Aure Misjonshus. 70-80 stk. frå heile bygda og lenger
ifrå, som Veidholmen og Smøla, Rodalen og heilt frå Sørlandet, hadde
takka ja og benka seg kring borda som etter songinnslaga bugna av god
kveldsmat.

Ivar Husby leia kvelden og hadde vald lovsong til Gud og landet som
første tema. Saman song vi "O store Gud", opprinneleg ein svensk song
som fann vegen over dammen til Amerika  og sidan til oss (Elvis Presley
var svært glad i å synge han, men ville knapt tru at noko så bra hadde
kome frå Sverige, seiest det) og Elias Blix' store hymne til Nordland "Å eg
veit meg eit land" før Aure Misjonskor framførte lovprisingane "Jesus, du
er mi gleda" og "Jeg ser deg, o Guds lam."

Neste tema var bønn, og ein nystarta mannskvartett song "Det er makt i
de foldede hender" av Trygve Bjerkrheim, før misjonskoret igjen gav oss
to songar: "Den vanskeligste bønnen" og "Fader Vår." Tredje tema var
Guds omsorg, og  koret framførte "I stilla og med tillit" og "Ikke en spurv
til jorden."

Siste tema var håpet vårt, og koret avslutta med "Hjemme i himlen" og
"Ære være Gud."  Ei flott samling om songen til Gud i sommarkvelden,
der vi alle song fleire fellessongar saman og heilt til slutt samla oss i
Fanny Crosby sin vakre "Salige visshet, Jesus er min."

Asbjørn Barlaup
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Gullstein kirke feirer
150-årsjubileum 
15. september 2019 kl. 11.00, med fest-
gudstjeneste i Gullstein kirke.

Gullstein kirke ble innviet i 1869. Nå, 150
år etter, kommer biskop Ingeborg
Midttømme og fungerende prost Sindre
Kulø 15. september for å feire med oss.
• Kjøp jubileumshefte til kr 250. Heftet 

blir tilgjengelig fra 15. september, 
også fra kirkekontoret.

• Få med deg markeringen i november, 
med musikk ved skolekorps og andre 

• For flere detaljer, se 
www.aurekyrkje.no

• Bli med og sponse feiringen med en 
gave merket: 150 årsfeiring Gullstein 
kirke til 
kontonr. 4202.34.84611

Historisk minnelund

I samband med at Gullstein kirke fyller 150
år i år har det også vært dugnad på å få 
opparbeidet en historisk minnelund, der vi
plasserer gamle jernkors og gravminner
som er fjernet fra kirkegården. 
Dette arbeidet er ledet av Anders Hagen og
han har hatt med seg Halvard Husby,
Magne Brandsvik og Noralf Aspvik, Ivar
Fossland, Lars Haltbakk og Ola Johansen.
De var med i en eller flere dager. 

Arbeidet var ikke helt ferdig da bladet gikk i
trykken, men dette ser ut til å bli veldig bra.
Tusen takk til alle sammen. 

Kyrkjeverja



Påmelding til konfirmasjon 2020 kan
gjøres ved å sende epost til
stig.ottar@aurekyrkje.no eller levere 
utfylt påmeldingsskjema på kyrkje-
kontoret. 
Ta med navn, fødselsdato, dåpsdato 
(evt ikke døpt), adresse, mobilnr og evt
epost. Navn og kontaktopplysninger til
foresatte må også være med. 
Første samling etter sommerferien er
mandag 26. august kl 18 på misjons-
huset. Denne samlinga blir et orienter-
ingsmøte om pilgrimsvandringen 
30. august til 1. september.

Velkommen. 
Hilsen konfirmantlærer Stig Ottar Jensen

Bildene er frå pilegrimsvandringa i 2015.

6

Konfirmanter 2019-2020
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Konfirmanter 
Tustna 2019

Konfirmantar 2019
Aure og Stemshaug
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Bu heime leir arrangeres 5.-7. august på Aure misjonshus, kl. 8-15. Noen har fått invitasjon
i posten, men alle som er i alderen 7-9 år (+/-) kan melde seg på. 
Send melding til stig.ottar@aurekyrkje.no.

Bilete frå leiren i fjor.
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50-årskonfirmantjubileum
Er du konfirmert i 1969? Velkommen til 50-årskonfirmantjubileum. 
Konfirmantar frå Aure og Stemshaug sokn inviterast til festgudsteneste 11.08.2019 i Aure kyrkje. 
50-årskonfirmanter fra Tustna menighet inviteres til festgudstjeneste 18.08.2019 i Gullstein kirke. Se www.aurekyrkje.no for 
detaljer. Send påmelding til judy@aurekyrkje.no

Konfirmerte i 
Aure kyrkje 1969

1 Audhild Jorun Bårdseth
2 Eva Wenche Fjeldseth
3 Ann Marit Falstad
4 Gudlaug Kristin Helle
5 Astrid Jensen
6 Ellinor June Jøsøy
7 Hilde Britt Kofoed
8 Anne Kristin Årsund
9 Bodil Berg
10 Daghild Kolbjørg Dyrnes
11 Gunn Alfhild Linvåg

12 Eva Peggy Nasvik
13 Judith Oline Næss
14 Ellen Anne Olsen 
15 Bodil Råket
16 Ragna Torild Skogseth
17 Anne Astrid Sletta
18 Gerd Ormset
19 Hildur Annie Strand
20 Hildegunn Stavnes
21 Janne Herdis Sundsby
22 Inngunn Svenvik
23 Bjørg Torset
24 Oddny Vaag
25 Anne Lise Vingsnes

26 Brit Eva Wåde
27 Anne Kristin Årsund 
28 Bernt Jørgen Wåde
29 Daniel Dyrnes
30 Erling Magne Engdal
31 Jan Sveinung Engli (dø)
32 Per Finset
33 Arne Glomstad
34 Per Ole Gridsvag
35 Stein Haltbakk
36 Tor Erik Lillehaugen (dø)
37 Jon Erling Sletta
38 Terje Tevik
39 Kåre Torseth

40 Torbjørn Ulfsnes
41 Klaus Ås
42 Oddvar Aresbug
43 Margido Åkvik
44 Konrad Georg Stømmen
45 Harald Todal
46 Odd Arild Ertvåg

Konfirmert i Gullstein
kirke 1969

1 Anne Oddlaug Berven
2 Karin Fjellingsdal
3 Signe Marie Fjellingsdal
4 Edith Kari Fuglevåg
5 Torild Marit Hamnes

6 Ingebjörg Helga 
Kristensen

7 Anne Lise Lervåg
8 Magnhild Kristine Lervåg
9 Elisabeth Mari-Ann 

Lyngstad
10 Lilly Sofie Lystad
11 Linda Rachel Myhren
12 Wenche Johanne Myrhen

13 Irene Nergård
14 Ann Oddveig Sagvik
15 Anne Helen Storbog
16 Anne Marie Thordarson 
17 Einar Peder Bækken
18 Odd Ivar Gjeldnes
19 Arild Olav Gjøstøl
20 Odd Jørgen Guldsten
21 Alf Karstein Fikkan

22 Odd Ole Fugelsnes
23 Ansgar Palmer Kristensen
24 Alf Steinar Mekstad
25 Einar Reiten
26 Karl Georg Rovik
27 Endre Irvin Skar
28 Otto Johan Ørbog
29 Per Einar Ørbog
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Konfirmanter Tustna 1969
1. rekke: Prest Ragnar Lange, Lilly Lystad, Linda Myhren, Anne Thordarson(skjult), Torill Hamnes, Ingebjørg Kristensen, Karin
Fjellingsdal, Per Einar Ørbog(død), Otto Ørbog, Ansgar Kristensen.
2. rekke: Magnhild Lervåg, Ann Oddveig Sagvik, Ann Helen Storbog, Signe Fjellingsdal(død), Elisabeth Lyngstad, Karl Georg
Rovik, Endre Skar, Einar Bækken, Alf Fikkan, Einar Reiten.
3. rekke: Edith Fuglevåg, Anne Lise Lervåg, Odd Fugelsnes, Arild Gjøstøl, 4. rekke: Anne Berven, Wenche Myhren, Irene
Nergård(skjult), Odd Guldsten, Odd Gjeldnes, Alf Steinar Nekstad.

Konfirmerte i 
Stemshaug kyrkje 1969

1 Ruth Pauline Eidem
2 Målfrid Oldervik
3 Hildur Ingrid Skar

4 Turid Torset
5 Annbjørg Elisabet Ulfsnes
6 Ole Roald Torset

7 Magne Torstuen
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H. Aukan
Regnskapskontor AS
Tlf 71 64 40 40 – 6698 Lesund  

I næringslivets tjeneste i 50 år!

Økonomisk rådgivning –
Regnskapsføring
Skattespørsmål

VI HJELPER DEG!!

Aure
09 - 22 (20)

Tlf 71 64 62 70

Bente L. 
Kristiansen Istad

Mjosundet
Telefon 716 46 720

vikhals
Dagligvarer, bensin, diesel

6697 Vihals – Tlf 71 64 56 45

Blomster og gaver 
i Aure!

• sesongens blomster og planter
• spennende gavebutikk
• busker, trær, stauder.

Vi bringer!

Vi leverer alt til
begravelser i
Aure og
Stemshaug.
Frakt kr 50,-

ÅPENT
ma-to 10-17
Fre 10-18
Lør 10-15

Velkommen til Vihals

Flora Idé AS
– Jøran Ulfsnes-Skar –
gartner og dekoratør

Tlf 716 46 500 – 926 81 668

Gravmonumenter
Gratis montering m/garanti

Modell 369

Bertelsen Stein & Spylerservice
v/Ola Bertelsen - Tlf. 417 70 510

Kontakt:

VVii uuttfføørreerr ooggssåå

- Oppussing og navnetilføyelser

- Vask/rensing av monument

- Omsliping av stein

- Oppretting av stein/sokkel

- Montering av lykter/duer/

vaser/bilder

- Montering av bedrammer

- Fjerning av gammel stein

Benkplater i stein

Spyling av hustak og husvegger

Døgnvakt tlf.: 

72 45 25 37
www.bertelsen-bgr.no

DIN LOKALE TUROPERATØR
Arrangør av bussturer innen- og utenlands

- SPA-turer til Estland
- Pensjonistturer
- Skoleturer
- Andre lag og foreninger 
- Agent for Hurtigruten

6690 AURE
71 64 66 56 – 917 10 394 www.aure-reiseservice.no

Skipnes Mek.
Verksted AS

6697 Vihals
Tlf 71 64 56 41
Faks 71 64 56 67

Vi arrangerer
* Barnedåp
* Konfirmasjon
* Bryllaup
* Bursdager
* Minnesamvær
* Catering

Tlf 716 46 238

Nordvest Elektro A/S
6699 Kjørsvikbugen

Telefon 908 94 402
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Her er 
kandidatane til 
soknerådsval 2019 

Tustna menighetsråd:
Ingrid Aukan
Ole Edvard Skogsholm
Einar Ørbog
Dag Rune Myrmel
Gunnar Birger Guldstein
Bjørn Johan Bjørgen
Johanne Otnes
Henny Ragnhild Nordvik
Marit Johanne Strand
Oddny Grete Langholm
Linda Patricia Målen
Marit Sofie Alsvik
Anne Marie Moltubakk
Ester Kvitland Indergård
Heidi Melø

Stemshaug sokneråd:
Åsmund Almli
Arve Johan Goa
Kåre Andreas Johansson
Brit Nilsen
Emil Skar
Ann-Mari Ulfsnes
Hanne-Lovise Waagø

Aure sokneråd:
Ivar Husby
Ragnhild Elise Berge Finset
Inger Johanne Tøndel
Helge Aukan
Berit Helene Hafsås
Turid K. Bjørnholm
Kjell Pettersen
Magnar Lien
Anne Vik
Mats Langtind
Anne Lise Haltbakk
Jon Olav Hestsveen
Kjell Arne Bjørnholm
Kjell Inge Alsvåg
Holger Stavnes
Marita Torset
Arne Mastad
Anne Margrete Vaag

Medlemer blir valt til sokneråd, bispedømeråd og kyrkjemøte i 2019. Valdagen er 
9. september i Aure kommune. 

Du som er medlem i Den norske kyrkje, vil få tilsendt eit valkort før valet. Det er 
bustad pr. 30. juni som avgjer kva sokn du høyrer til.

Gjer klokt, og sjekk før 30. juni kor du høyrer til. Dette kan gjerast på 
https://kirken.no/nb-NO/om-kirken/medlemskap/inn--og-utmelding1/vil-du-
melde-deg-inn/ 
Her kan du også melde seg inn som medlem i Den norske kyrkja. 

Det blir muleg å førehandsstemme frå 10. august på Aure kyrkjekontor tysdag eller 
fredag kl. 9 - 13 veke 33, 34 og 36 (ikkje veke 35). Dei tilsette på kyrkjekontoret kan
sjekke kva sokn du høyrer til.

NB For å sikre vern av sensitive opplysninger vert medlemslister, dvs manntal, ikkje
gjort tilgjengelege. 
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Livets gang

AAuurree  kkyyrrkkjjee
DDøøyyppttee::
09.06 Elias Orten Skånøy
09.06 Lucas Andrè Wold Helgås

DDøøddee::
04.04.19: Marie Todal Svenvik f. 1921
07.05.19: Maren Johanne Toft.  f. 1926
24.05.19: Pål Olav Rotøy f. 1948

GGuullllsstteeiinn  kkiirrkkee  

DDøøddee::
09.02  Asbjørn Magnar Sørvik.  f. 1932
25.03 Gjermund M. Øvrevik  f. 1921
13.04 Jorunn Strand. f. 1935
14.05 Erling Bækken. f. 1920
14.06 var det minneseremoni etter 

Reidulf Maalen som døde i USA. 

Aure, Stemshaug og 
Tustna sokn

Adresse: 6690 Aure
post@aurekyrkje.no

Sokneprest:
Per Eilert Orten: 908 94 398 

Kyrkjekontoret, Aure
Tlf:  71646251
Kontortid:

Ty-, to-, og fredag 

kl 0900-1300 

www.aurekyrkje.no

Telefonar:
Kyrkjeverje: 

Judith Bjørk: 924 35 280 
Organist: 

Alexey Kurbanov:  924 30 113
Kyrkjetenar/

kyrkjegardsarbeidar, Aure 
Kjell Arnold Fagerlie: 932 19 835

Kirketjener, Kirkegårdsarbeider  Tustna
Roger Steen
468 62 240

Kyrkjelydsarbeidar:
Judy Rangnes  957 01 908

Sekretærar:
Stig Ottar Jensen

479 75 472
Ansvarleg for trusopplæringa

Stig Ottar Jensen
479 75 472

Bladstyre: 
Jan Ove Krutvik: 915 21 410 
Asbjørn Barlaup: 482 37 889

Toralf Bakken,
Einar Ørbog,

Ingrid Anne Skarset, 

Menighetsbladet kontonr.
4068.30.04415

Trykk:
Orkla Grafiske AS
Tlf. 72 48 23 20

E-post: 
ole-kristian@orklagrafiske.no

www.orklagrafiske.no

Kyrkjelydsarbeidet i Aure sokn/ barne
- og ungdomsarbeid

*4068 47 01047   Vipps: 119778
Kyrkjelydsarbeidet i Stemshaug sokn/

barne - og ungdomsarbeid
*4068 47 03821   Vipps: 119784
Menighetsarbeidet i Tustna sokn/

barne - og ungdomsarbeid
*4202 34 84603   Vipps:  119785

Aure Blomsterfond (til å gjere kyrkjer
og kyrkjegardar finare)

*4068 30 00185

Stemshaug Blomsterfond (til å gjere
kyrkjer og kyrkjegardar finare)

*4068 20 10926
Diakoniutvalet
*4068 47 17814

Kyrkjemusikalsk arbeid 
*4068 10 59778

Konfirmantarbeidet 
*4202 18 07650
Menighetsbladet
* 4068 30 04415

GÅVER TIL KYRKJELYDEN
Dersom nokon har lyst til å gje ei gåve til arbeidet i kyrkjelyden, er det
høve til det.  Dette kan være minnegåve eller ønskje om å støtte fri-
villig arbeid, som t.d. barne- og ungdomsarbeid eller besøksteneste.

Ring oss på 
481 57 263 / 915 75 803 
for en hyggelig prat.

Vi tilbyr catering til alle
anledninger
- Dåp
- Konfirmasjon
- Minnesamvær
- Bryllup
- Møtemat og lunsjer

Vi kan tilby en variasjon
av retter; koldtbord, 
tapas, snitter, varmretter
og desserter.

LLiittee  ppeennggaarr  ii  kkaassssaa
Det kostar å trykke og å få kjørt og sendt ut dette bladet. Vi ser ein nedgang i gåver,
og dette gjer at det er lite pengar att i kassa. Vi vil difor rette ein stor takk til dykk som
gir til bladet, samstundes må vi vere frimodige og be om at fleire vil vere med å gje ei
gåve til bladetgjennom vedlagte giro.
Liker du å få bladet i postkassa? Støtt oss med ei gåve. Tusen takk!
Kontonummer: 4068 30 04415
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Dag i kyrkjeåret: AURE STEMSHAUG TUSTNA

Gudstenester
Med atterhald om endringar 
– følg med i aviser og oppslag 

Høgmesse kl 11.00

Høgmesse kl 11.00
Konfirmantjubileum (Aure og
Stemshaug konfirmantar frå
1969 feires)

Høgmesse m. nattverd
kl 11.00 konfirmantpresentasjon

Gudsteneste kl. 19.00

Høgmesse m. nattverd
Kl. 11.00

Minnegudsteneste 
kl. 19.00

Høgmesse kl 11.00

Høgmesse m. nattverd 
kl 11.00
konfirmantpresentasjon 
og kirkekaffe

Høgmesse m. nattverd kl 11.00

Høgmesse m. nattverd
kl 16.00

Minnegudsteneste 
kl. 16.00

Høgmesse kl. 11.00

Høgmesse m. nattverd 
kl 11.00

Høgmesse med konfirmantpre-
sentasjon og nattverd, kirkekaffe 
kl 11.00 
(Tustna konfirmantar fra 1969
feires)

Festgudstjeneste kl 11.00 med
Biskop Ingeborg Midttømme, 
Gullstein kirke 150 år gammel i
2019, nattverd 

Høgmesse m. nattverd
kl 11.00

Minnegudstjeneste 
kl. 11.00

07. juli

14. juli

21. juli

4. august

11. august

18. august

25. august

8. september

15. september

29. september

13. oktober

20. oktober

27. oktober

03. november

Dåpsbilete
Vi vil veldig gjerne ha med bilete i bladet av dei som blir døypte i kyrkjene våre. Send gjerne bilete til post@aurekyrkje.no.



Returadresse:
Tustna, Aure og 
Stemshaug 
Menighetsblad
6690 Aure

Dugnad på Gullstein

Dugnad på
Stemshaug

29. april var det dugnad på
Stemshaug kyrkjegard. Det
var mange som kom for å
ta i eit tak, både med mål-
ing av reiskapshus og rak-
ing av kvist og anna opp-
rydding. Det vart ordna
med kaffe og mat. Takk for
godt utført arbeid.

Kyrkjeverja

7 mai var det lagt opp til dugnad på Gullstein kirkegård fra kl. 10.00 og utov-
er dagen. Menighetsrådet ønsket at det skulle være fint før konfirmasjonen
og 17. mai. Kirkegårdsarbeiderne møtte opp tidlig for å legge til rette arbeid.
Det var planlagt en del malingsarbeid, men på grunn av været ble dette ut-
satt, men det ble plantet blomster i kasser og ryddet. 

Menighetsrådet ordnet med kaffe og mat.  
Takk til alle som stilte opp!

Kyrkjeverja

Kjell Fagerli og Roger Steen har
mala gulvet i Gullstein kirke.


